令和２年１２月吉日

各位

「ながとろを知らナイト！」実行委員会

 実行委員長 田島 毅

ＧｏＴｏ商店街事業「ながとろを知らナイト！」

クーポン券協力店募集のご案内

拝啓 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、長瀞駅前商店会が主体事業者となりまして、長瀞町、長瀞町商工会、（一社）長瀞町観

光協会、秩父鉄道株式会社等のご協力のもと、ＧｏＴｏ商店街事業「ながとろを知らナイト！」を

開催する事となりました。

 本事業は経済産業省の事業であり、コロナ禍でのイベント開催に向けて感染予防策等を万全にす

るなど、国の方針に沿った対策を行いながら地域の活性化を促す事業となります。

皆様にはご理解を頂きまして、ぜひクーポン券のご協力をいただけますと幸いでございます。

また、コロナの感染状況により、国から中止または延期の要請がある事もご承知ください。

敬具

記

開催日時：令和３年２月５日（金）６日（土）１７：００～２１：００ ※荒天は延期予定

※クーポン券は、秩父郡市への新聞折り込み、開催当日の配布を予定

クーポン券概要：以下の期間で利用できる店舗を募集いたします

利用期間：令和２年２月１日～７月２０日迄の土日祝日を除く。

春休み期間の３月２５日～４月７日、ＧＷ期間を除く。

募集：①１会計１，０００円（税込）以上ご利用で「１００円引き」

   ②１会計２，０００円（税込）以上ご利用で「３００円引き」

   ③１名８００円（税込）以上のお食事をお召し上がりの方「ミニドリンクサービス」

   ④１名１，０００円（税込）以上のお食事をお召し上がりの方「ドリンクサービス」

    ※都合上、上記のクーポン券のみご協力いただける方に限ります

申し込み先：長瀞町商工会／長瀞駅前商店会

ＦＡＸ：０４９４-６９-１０３０ メール：takara.nagatoro@gmail.com

締め切り ：令和３年１月７日（木）

 ※ご質問等は、事務処理の都合上メールのみ対応しています。

◆◆◆◆◆以下を記入してＦＡＸ又はメールで申し込み◆◆◆◆◆

氏名（事業者名）

住所

連絡先

担当者

募集番号：  ①   ②   ③   ④

備考など：

mailto:takara.nagatoro@gmail.com